
LE PETIT BOMBARDIER - shamble à 2

GOLF DE BONDUES - 13.10.2024

Format de compétition
4 Balles - Ne compte pas pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 REGENT, Benjamin BONDUES PRO 41 41

FREMAUX, Cedric BONDUES 2,8

2 --- POISSONNIER, Margaux BONDUES +0,8 40 40

CHOUVIN, Clemence BONDUES 0,2

3 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 11,6 39 39

LANEL, Benjamin DIEPPE 4,7

4 --- PETIT, Bruno BONDUES PRO 36 36

PETIT, Hervé CH CHOUETTE 19,8

5 --- SKORKA, Constance BONDUES 2,9 36 36

BENOIT, Constance BONDUES 4,5

6 --- DUBAR, Maxence BONDUES 1,4 36 36

DUBAR, Georges BONDUES 34,8

7 --- FAUCQUEZ, Loïc BONDUES 2,1 35 35

FAUCQUEZ, Thibaut BONDUES 28,8

8 --- BEDNAREK, Charles-Edouard BONDUES 7,4 33 33

GHESQUIERE, Benoît BONDUES 14,4

9 --- TOCA, Alejandro BONDUES 4,1 33 33

SANDONA, Baptist BONDUES 5,8

10 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 11,0 33 33

MASSON, Samuel BONDUES 15,5

11 --- CHANTREAU, Antoine GOUVERNEUR 9,2 32 32

TEYSSIER, Leon BONDUES 9,9

12 --- SADORGE, Sebastien INESIS GOLF PAR 6,9 32 32

VERHOLLE, Nicolas BONDUES 12,1

13 --- TCHIDEMIAN, Nicolas BONDUES 9,7 32 32

DUPREZ, Juliette BONDUES 24,9

14 --- LECOINTE, Stéphanie SART 3,1 32 32

REJL, Dimitri SART 13,5
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15 --- BARA, Benjamin BONDUES 13,3 31 31

WAUQUIER, Ludovic BONDUES 15,7

16 --- DUGAUQUIER, Octave BONDUES 11,6 31 31

LABEY, Arthus BONDUES 15,3

17 --- CATTOEN, Bertrand BONDUES 11,1 31 31

CATTOEN, Benoit BONDUES 15,0

18 --- DESTOMBES, Louis BONDUES 10,6 29 29

DESTOMBES, Delphine BONDUES 22,6

19 --- BARUZIER, Francois BONDUES 5,5 29 29

BARUZIER, Thomas BONDUES 34,2

20 --- DUGAUQUIER, Amaury BONDUES 13,9 28 28

DUGAUQUIER, Ernest BONDUES 32,4

21 --- DELMOY, Olivier BONDUES 12,3 28 28

DELMOY, Baptiste BONDUES 18,7

22 --- DELESCLUSE, Lionel MERIGNIES 13,3 27 27

DURIEZ, Etienne SART 23,6

23 --- DELHAIZE, Louis BONDUES 11,2 27 27

LHOTELLERIE, David BONDUES 18,7

24 --- VALLEE, Faustine BONDUES 12,2 25 25

LING, Athénaïs BONDUES 36,0

25 --- HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 11,0 25 25

MOULART, Antoine LILLE METROPOLE 16,1

26 --- GUISET, Francois FLANDRES 13,7 25 25

VELGHE, Gaultier BONDUES 14,8

27 --- BROTCORNE, Celine LILLE METROPOLE 17,9 24 24

BROTCORNE, Jean Luc LILLE METROPOLE 20,6

28 --- CAELEN, Vincent MERIGNIES 11,5 24 24

RAFFAELLO, Alexandre LILLE METROPOLE 25,4

29 --- LEFEVRE, Ludovic COMMUNAUTE 14,0 23 23

DARRAGUS, Carine INESIS GOLF PAR 27,1

30 --- HERBAUX, Chantal BONDUES 16,9 23 23

HERBAUX, Gilles BONDUES 21,0

31 --- DEGRUSON, Vianney BONDUES 12,1 22 22

BOULET, Alexandre BETHUNE 18,2

32 --- POMIN, Maurice BONDUES 16,5 22 22

POMIN, Marie-Claude BONDUES 23,2

33 --- CLAUDON, Barthelemy LILLE METROPOLE 18,8 22 22

BERTIN, Didier OLHAIN 23,8
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34 --- DEFFONTAINES, Marie-Beatrice BONDUES 16,3 22 22

DEFFONTAINES, Bernard BONDUES 19,5

35 --- LESCROART, William BONDUES 22,5 21 21

LESCROART, Emma BRIGODE 33,9

36 --- CREPIN, Yann LE TOUQUET 13,0 21 21

CREPIN, Charlotte BONDUES 29,1

37 --- LE BOULCH, Sophie BONDUES 16,2 21 21

COPIN, Pascale BONDUES 18,2

38 --- BELFADEL, Ludovic LILLE METROPOLE 9,4 20 20

HAK, Lydie LILLE METROPOLE 25,4

39 --- ARUTKIN, Olivier BONDUES 17,7 19 19

LAMARCHE, Frédéric BONDUES 26,8

40 --- HERREMAN, Enguerrand BONDUES 21,2 19 19

PAPILLON, Victor BONDUES 24,0

41 --- DUCROCQ, Dominique BONDUES 22,4 19 19

PLOUVIEZ, Edouard BONDUES 36,0

42 --- MARCHAND, Claire BONDUES 19,5 19 19

POCHON, Francoise BONDUES 29,0

43 --- MARGUETTAZ, Patrice BONDUES 19,4 18 18

DELCOURT, Caroline BONDUES 24,7

44 --- LASSALLE, Julien BONDUES 24,2 17 17

JAMELOT, Laurent INESIS GOLF PAR 22,9

45 --- LEURENT, Yann LILLE METROPOLE 24,1 17 17

LEURENT, Frédéric BONDUES 32,7

46 --- BERNELIN, Philippe MERIGNIES 11,8 16 16

MASTALERZ, Bertrand MERIGNIES 32,6

47 --- DENEVE, Frédéric BONDUES 28,6 16 16

DENEVE, Fanny BONDUES 36,0

48 --- DELFLY, Caroline BONDUES 22,6 16 16

DEPARCY, Anne-France SART 26,7

49 --- SOBRIE, Florence SART 18,4 15 15

LADEUZE, Bruno SART 26,7

50 --- CARTIAUX, Gerald LILLE METROPOLE 33,5 14 14

CARTIAUX, Charles LILLE METROPOLE 33,6

51 --- COEUGNIET, Marie-Françoise BONDUES 27,7 11 11

COEUGNIET, Marc BONDUES 36,0

52 --- BRYGO, Michel BONDUES 34,5 11 11

BRYGO BAUDEN, Brigitte BONDUES 34,6
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53 --- LORIDAN, Marie France BONDUES 21,7 11 11

LORIDAN, Jean François BONDUES 26,4

54 --- CUVILLIER, Nathalie HAUTS-DE-FRANCE 18,8 11 11

GARDNER, Chantal BONDUES 34,9

55 --- MARONIEZ, Virginie HARDELOT 25,6 10 10

PETIT, Florence SART 34,7

56 --- DESROUSSEAUX, Sylvie BONDUES 18,8 10 10

SIX, Christine BONDUES 20,1

57 --- PACO, Guillaume INESIS GOLF PAR 34,0 10 10

VERBRUGGE, François INESIS GOLF PAR 29,2

58 --- HACOT, Nadine BONDUES 15,9 10 10

CHUFFART, Christiane BONDUES 17,9

59 --- IMPELLIZZERI, Jonathan BONDUES 35,1 10 10

GREGORI, Eric BONDUES 36,0

60 --- HECTOR, Jean Paul LILLE METROPOLE 29,1 9 9

VANDERBEKEN, Matthieu INESIS GOLF PAR 36,0

61 --- DUBOIS, Catherine BONDUES 17,1 9 9

DUBOIS, Patrick BONDUES 22,2

62 --- NOCAUDIE, Fabien MERIGNIES 27,4 NR NR

VERDIER, Luc MERIGNIES 31,7
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Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Index  Tour Total

1 1 VALLEE, Faustine BONDUES 12,2 50 50

LING, Athénaïs BONDUES 36,0

2 --- FAUCQUEZ, Loïc BONDUES 2,1 50 50

FAUCQUEZ, Thibaut BONDUES 28,8

3 --- DUBAR, Maxence BONDUES 1,4 48 48

DUBAR, Georges BONDUES 34,8

4 --- DENEVE, Frédéric BONDUES 28,6 47 47

DENEVE, Fanny BONDUES 36,0

5 --- DUCROCQ, Dominique BONDUES 22,4 47 47

PLOUVIEZ, Edouard BONDUES 36,0

6 --- DUGAUQUIER, Amaury BONDUES 13,9 47 47

DUGAUQUIER, Ernest BONDUES 32,4

7 --- DELESCLUSE, Lionel MERIGNIES 13,3 46 46

DURIEZ, Etienne SART 23,6

8 --- CARTIAUX, Gerald LILLE METROPOLE 33,5 46 46

CARTIAUX, Charles LILLE METROPOLE 33,6

9 --- BARUZIER, Francois BONDUES 5,5 45 45

BARUZIER, Thomas BONDUES 34,2

10 --- VILLANDRE, Pierre ST GERMAIN 11,6 45 45

LANEL, Benjamin DIEPPE 4,7

11 --- MALBRANQUE, Jean-Philippe BONDUES 11,0 45 45

MASSON, Samuel BONDUES 15,5

12 --- PETIT, Bruno BONDUES PRO 44 44

PETIT, Hervé CH CHOUETTE 19,8

13 --- TCHIDEMIAN, Nicolas BONDUES 9,7 44 44

DUPREZ, Juliette BONDUES 24,9

14 --- DELMOY, Olivier BONDUES 12,3 44 44

DELMOY, Baptiste BONDUES 18,7

15 --- BROTCORNE, Celine LILLE METROPOLE 17,9 43 43

BROTCORNE, Jean Luc LILLE METROPOLE 20,6

16 --- BARA, Benjamin BONDUES 13,3 43 43

WAUQUIER, Ludovic BONDUES 15,7

17 --- DESTOMBES, Louis BONDUES 10,6 43 43

DESTOMBES, Delphine BONDUES 22,6

18 --- DUGAUQUIER, Octave BONDUES 11,6 43 43

LABEY, Arthus BONDUES 15,3
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19 --- LEURENT, Yann LILLE METROPOLE 24,1 43 43

LEURENT, Frédéric BONDUES 32,7

20 --- BEDNAREK, Charles-Edouard BONDUES 7,4 42 42

GHESQUIERE, Benoît BONDUES 14,4

21 --- CREPIN, Yann LE TOUQUET 13,0 42 42

CREPIN, Charlotte BONDUES 29,1

22 --- CATTOEN, Bertrand BONDUES 11,1 42 42

CATTOEN, Benoit BONDUES 15,0

23 --- LESCROART, William BONDUES 22,5 41 41

LESCROART, Emma BRIGODE 33,9

24 --- SADORGE, Sebastien INESIS GOLF PAR 6,9 41 41

VERHOLLE, Nicolas BONDUES 12,1

25 --- REGENT, Benjamin BONDUES PRO 41 41

FREMAUX, Cedric BONDUES 2,8

26 --- HERREMAN, Enguerrand BONDUES 21,2 41 41

PAPILLON, Victor BONDUES 24,0

27 --- MARCHAND, Claire BONDUES 19,5 40 40

POCHON, Francoise BONDUES 29,0

28 --- ARUTKIN, Olivier BONDUES 17,7 40 40

LAMARCHE, Frédéric BONDUES 26,8

29 --- CAELEN, Vincent MERIGNIES 11,5 40 40

RAFFAELLO, Alexandre LILLE METROPOLE 25,4

30 --- POMIN, Maurice BONDUES 16,5 40 40

POMIN, Marie-Claude BONDUES 23,2

31 --- HERBAUX, Chantal BONDUES 16,9 40 40

HERBAUX, Gilles BONDUES 21,0

32 --- IMPELLIZZERI, Jonathan BONDUES 35,1 40 40

GREGORI, Eric BONDUES 36,0

33 --- LEFEVRE, Ludovic COMMUNAUTE 14,0 39 39

DARRAGUS, Carine INESIS GOLF PAR 27,1

34 --- MARGUETTAZ, Patrice BONDUES 19,4 39 39

DELCOURT, Caroline BONDUES 24,7

35 --- CHANTREAU, Antoine GOUVERNEUR 9,2 39 39

TEYSSIER, Leon BONDUES 9,9

36 --- LECOINTE, Stéphanie SART 3,1 39 39

REJL, Dimitri SART 13,5

37 --- LASSALLE, Julien BONDUES 24,2 39 39

JAMELOT, Laurent INESIS GOLF PAR 22,9
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38 --- DEFFONTAINES, Marie-Beatrice BONDUES 16,3 39 39

DEFFONTAINES, Bernard BONDUES 19,5

39 --- BERNELIN, Philippe MERIGNIES 11,8 38 38

MASTALERZ, Bertrand MERIGNIES 32,6

40 --- BRYGO, Michel BONDUES 34,5 38 38

BRYGO BAUDEN, Brigitte BONDUES 34,6

41 --- DELFLY, Caroline BONDUES 22,6 38 38

DEPARCY, Anne-France SART 26,7

42 --- SKORKA, Constance BONDUES 2,9 38 38

BENOIT, Constance BONDUES 4,5

43 --- GUISET, Francois FLANDRES 13,7 38 38

VELGHE, Gaultier BONDUES 14,8

44 --- CLAUDON, Barthelemy LILLE METROPOLE 18,8 38 38

BERTIN, Didier OLHAIN 23,8

45 --- DELHAIZE, Louis BONDUES 11,2 38 38

LHOTELLERIE, David BONDUES 18,7

46 --- SOBRIE, Florence SART 18,4 38 38

LADEUZE, Bruno SART 26,7

47 --- POISSONNIER, Margaux BONDUES +0,8 37 37

CHOUVIN, Clemence BONDUES 0,2

48 --- COEUGNIET, Marie-Françoise BONDUES 27,7 36 36

COEUGNIET, Marc BONDUES 36,0

49 --- HEM, Chun Leng LILLE METROPOLE 11,0 36 36

MOULART, Antoine LILLE METROPOLE 16,1

50 --- LE BOULCH, Sophie BONDUES 16,2 36 36

COPIN, Pascale BONDUES 18,2

51 --- PACO, Guillaume INESIS GOLF PAR 34,0 36 36

VERBRUGGE, François INESIS GOLF PAR 29,2

52 --- TOCA, Alejandro BONDUES 4,1 36 36

SANDONA, Baptist BONDUES 5,8

53 --- BELFADEL, Ludovic LILLE METROPOLE 9,4 36 36

HAK, Lydie LILLE METROPOLE 25,4

54 --- MARONIEZ, Virginie HARDELOT 25,6 35 35

PETIT, Florence SART 34,7

55 --- DEGRUSON, Vianney BONDUES 12,1 34 34

BOULET, Alexandre BETHUNE 18,2

56 --- CUVILLIER, Nathalie HAUTS-DE-FRANCE 18,8 33 33

GARDNER, Chantal BONDUES 34,9
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57 --- LORIDAN, Marie France BONDUES 21,7 33 33

LORIDAN, Jean François BONDUES 26,4

58 --- HECTOR, Jean Paul LILLE METROPOLE 29,1 31 31

VANDERBEKEN, Matthieu INESIS GOLF PAR 36,0

59 --- DUBOIS, Catherine BONDUES 17,1 29 29

DUBOIS, Patrick BONDUES 22,2

60 --- DESROUSSEAUX, Sylvie BONDUES 18,8 25 25

SIX, Christine BONDUES 20,1

61 --- HACOT, Nadine BONDUES 15,9 25 25

CHUFFART, Christiane BONDUES 17,9

62 --- NOCAUDIE, Fabien MERIGNIES 27,4 NR NR

VERDIER, Luc MERIGNIES 31,7
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Total :  248 joueurs


